Geberit Rohbauset mit Spiilrohr, fiir Urinalsteuerung universell

VERWENDUNGSZWECKE

e Zur UP-Montage im Massivbau
¢ Zum Aufnehmen von Geberit Urinalsteuerungen (ab Baujahr
2009)

EIGENSCHAFTEN

* Wasseranschluss oben mittig

* Leerrohr zum Spllen der Leitung vormontiert

¢ Absperrventil mit Drossel, vormontiert

* Elektroanschluss vorbereitet

* Bauschutz firr Service6ffnung werkzeuglos ablangbar
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TECHNISCHE DATEN

FlieBdruck

Prifdruck Wasser max.
Wassertemperatur max.
Durchfluss bei 1 bar ohne
Durchflussbegrenzer
Durchfluss bei 1 kPa mit
Durchflussbegrenzer
MindestflieBdruck flr
Berechnungsdurchfluss
Relative Luftfeuchte

100-800 kPa
1600 kPa
30°C

0.31/s
0.241/s

100 kPa

95 %

B GEBERIT

Berechnungsdurchfluss 0.31/s

LIEFERUMFANG

Bauschutz mit Deckel
Wasseranschluss R 1/2"
UP-Gehéuse

Absperrventil mit Drossel
Leerrohr

Anschlussklemme

Spllrohr aus PE-HD, @ 32 mm
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